
 Proplacení  evidentních  a  zaznamenaných  nekvalitních  a
neprovedených prací

Kupříkladu v zápisu ve stavebním deníku z kontrolního dne 23.2.2022 se mimo jiné
praví:
„4) Bylo domluveno následující:
a)  TDS  požaduje  řádné  dodržování  technologických  postupů  při  výkopových
pracích,  pokládce  potrubí  a  zásypech.  Je  nutno  konstatovat,  že  práce  nejsou
prováděny v potřebné kvalitě. Není prováděno řádné hutnění po vrstvách max. tl.
300 mm, včetně hutnění zásypů u šachet...“ Viz. následující foto:



To je jasné a především zaevidované zjištění, které podepsal starosta obce, technický
dozor  obce,  stavbyvedoucí  i  zástupce  zhotovitele.  Každého  by  napadlo,  nekvalitně
provedené práce budou opraveny, především však nebudou proplaceny. 

To  však  neplatí  v Předslavi.  Jak  technický  dozor  obce  Ing.  Koura  na  zasedání
zastupitelstva  dne  9.5.2022  veřejně  (a  dokonce  do  kamery)  přiznal,  obec  s jeho
požehnáním zhotoviteli  proplácí  i  práce  provedené  vadně,  dokonce  i  práce  vůbec
neprovedené, viz: YOUTUBE pod:

- https://youtu.be/RzUKROHOylU 

Spolupráce technického dozoru obce Předslav Ing. Drahoslava Koury a starosty obce
Předslav probíhá „úspěšně“ již delší dobu i na jiných stavbách. 

https://youtu.be/RzUKROHOylU

